
Achizitie ustensile bucatarie 199 RM

I.D.: 95938823

Data publicarii	10.04.24	Coduri CPV	39221100-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.619,69 RON - 1.619,69 RON

Descriere: Achizitie ustensile bucatarie 199 RM: 1.Spumiera DIAM 160x530 mm - 3 x 49.99 lei / buc fara TVA = 149,97 lei 2. Razatoare, patru parti, din otel inoxidabil 90x65x(H)200 mm - 2 x 24.99 lei / buc fara TVA = 49,98 lei 3 Colander cu manere diam.400x(H)220 mm - 2 x 199.99 lei / buc fara TVA = 399,98 lei 4.Tava gastronorm GN 2/1 Profi Line, 5.5 litri, 650x530x(H)20 mm - 4 x 179.99 lei / buc fara TVA = 719,96 lei 5. Termometru pentru frigider 72x21 mm - 20 x 14.99 lei / buc fara TVA = 299,80 lei Total fara TVA 1.619,69 lei
